Annotata al registro generale ] Oggetto: PIT n° 2 - Presa d’atto delia “Definizione di almeno

Indata 3 g NV 20ne due ifinerari organizzati a partire daila filiera turistica e
. o NOVY, 2004 . : "

N secondo criteri di compatibilith ambientaie

2506

NoSettore: 54/PIT

Data 22-11-04

DIVIOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDE

BIL 19.. CAP.w... DENOM..cosmrseesunseosacssasces

FUNT owen SERVY.ueenn INTERV.....

IL RAGIONIERE CAPC

L’anno 2004, il giorno ventidue del mese di novembre, nell’ufficio def Settore P.LT
il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adotiato la seguente
determinazione:



11 sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Yista la disposizione di servizio prot..n.97/04/PTT del 29-07-04 di affidamento d’incarico interno
a1’ Arch. Marcello Dimartino e aila Dott. Cettina Farina per la definizione di almeno due itinerari
organizzati a partire dalla filiera turistica e secondo criteri di compatibilita ambientale, previsto tra
le azioni ed attivita essenziali del PIT 2;

Vista la redazione finale da parte dei due professionisti della “Definizione di almeno due itinerari
organizzati a partire dalla filiera turistica e secondo criteri di compatibilita ambientale” che consta

di

L]

&

@
E

B

Relazione

Tavola 1.a — Analisi - Individuazione del territorio
Tavola 1.b — Analisi — Individuaziene delle emergenze archieologiche, architsttoniche ed
ambientali

Tavola 1.¢ — Analisi — Individuazione degli interventi del PIT

Tavola 2.a — Progetto — Liinerario 1: Ragusa - Giarratana — Calaforno

Tavola 2.b — Progetto — Itinerario 2: Chiaramonte - Mornterosso

Visto Uart, 47, comma 1, lettera G detlo statuto di questo comune pubblicato sulla G.UR.S. n® 26
del 22. 05.93;

Visto Iart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

3

DETERMINA

Prendere atto che ' Arch. Marcello Dimartino e 1a Dott. Cettina Farina hanno redatto la
“Definizione di almeno due itinerari organizzati a partire dalla filiera turistica e secondo
criteri di compatibilita ambientale” che consta di:

Relazione

Tavola 1.2~ Analisi - Individuazione del territorio

Tavela 1.b — Analisi — Individuazione delle emergenze archeologiche, architettoniche ed
ambientali

Tavola 1.c — Analisi — Individuazione degli interventt del PIT

Tavola 2.a — Progetto — [tinerario 1: Ragusa - Giarratana — Calaforno

Tavola 2.b — Progetto — Itinerario 2: Chiaramonte - Monterosso

Dare atto che il presents provvedimento non comporta impegno di spesa per il Comune  di
Ragusza.

Ragusa, 22 novembre 2004

it Dirigeaﬁ i
{ Ing, Francesco Epidomani )

Ho




SETTORE FINANZEA E CONTARILITAS
83 attesta la zegolaritad contabile di cui all’azt. 53, oo .l della
legge 142/90.

Il REBPQNIZARILE DI RAGSIOWERIA
2i attestaz laz coperturs finanziaria

///” IL, RESPONSARILE DI RAGICHERIA

UFFICIO DEL ZEGRETARIO GENERALE

21 esprime parere favorevole sulls lsgiitinitd formals della
presente determinazione. .-

BAGUSA. ..., ...«
i GEETARIC GENERALE

~ Il settoescxriitiso Messo comunale atitesta di avere pubblicate in
data odierma, all’32lkbo Preteoric, per la durata 4di gicrni seatte,
wopia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
tragmesso copla, rispetitivamente, al Jindaco ed al Bsgretbaric
Generale,

Addai, .eﬁfﬁ{(/ Jefes IL MESS0 COMUNALE

e =
e
v

&
il scttosceritto Messo comunale atiesta 1l compimento del .
suindicato periodo di pubblicazicne e cicé dal@ﬁ?@?g%%,ai=?§g§¥{§§
Addd . . & l'fgs'i *“;/*“ s

IL MESSC COMUNALE



